
 

  

Istituto Comprensivo “Palmanova - Destra Torre”  
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

Borgo Aquileia, 35 – 33057 PALMANOVA (UD) – Tel. 0432/928378 – fax 0432/924524 
Codice meccanografico: UDIC86200B – Codice Fiscale: 90030060306 

e mail: udic86200b@istruzione.it     PEC: udic86200b@pec.istruzione.it 
 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI TITOLI  PER LA SELEZIONE  

RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO “conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione” 

 
 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico del 22/10/2025 prot. n. 2419  per la selezione relativa al conferimento dell’incarico di 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione  
  
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione dei titoli ed esperienze professionali; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Costituzione della Commissione 
È costituita la Commissione di Valutazione dei titoli per il l’incarico di RSPP; 
 
Art. 2 – Composizione della Commissione 
La Commissione è composta dai seguenti membri: 

1. Presidente: Matteo Tudech dirigente scolastico 
2. Componente: Laura Tellini   docente  
3. Componente: Gerardina Guerra personale ATA 

 
Art. 3 – Compiti della Commissione 
La Commissione avrà il compito di: 

• valutare i titoli presentati dai candidati e secondo i criteri stabiliti nell’Avviso pubblico; 
• redigere la graduatoria di merito provvisoria e definitiva; 
• redigere i verbali delle sedute e ogni altro documento necessario al corretto svolgimento della selezione. 
• la Commissione si riunirà per l’inizio dei lavori il giorno 29/10/2025  alle ore 13.00 presso i locali del 

Dirigente Scolastico 
 
Art. 4 – Durata e modalità di svolgimento dei lavori 
La Commissione è stata costituita allo scopo e rimane in carica per la durata dell’anno scolastico. 
  
Art. 5 – Disposizioni finali 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla AA Gerardina Guerra. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale  al seguente all’indirizzo https://icpalmanova.edu.it/  e ne viene 
data comunicazione ai membri  della Commissione. 

 
Palmanova, 29/10/2025 

Il  Dirigente Scolastico  
        Matteo TUDECH 

 
 
--- 
 
 

UDIC86200B - A9888BB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002768 - 29/10/2025 - II.11 - I

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH


		2025-10-29T13:47:58+0000
	Matteo Tudech




